

4G IMAGING
Société par actions simplifiée au capital de 5 000 euros
Siège social : 3 Rue Lucien Sampaix
75010 PARIS
803 811 488 RCS PARIS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 13 MARS 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2025

DEUXIÈME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 160 878 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 160 878 euros

Affecté en totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi de 19 863 euros à 180 740 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 13 mars 2026

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme
La Présidente
P/La société **R2D2 INVEST**
Richard STUDIENT

Bilan Actif

30/09/2025			30/09/2024
Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net

Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	8 750	8 750		
	Fonds commercial (1)	50 000		50 000	50 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	1 075	215	860	1 075
	Autres immobilisations corporelles	384 639	180 541	204 098	194 318
	Immobilisations en cours				7 125
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
ACTIF CIRCULANT	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	15 000		15 000	16 767
	TOTAL (II)	459 464	189 506	269 958	269 284
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	737 840		737 840	
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés	6 160		6 160	
	Autres créances	22 184		22 184	53 533
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	73 713		73 713	68 096
	Charges constatées d'avance	299		299	180
	TOTAL (III)	840 196		840 196	121 809
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 299 661	189 506	1 110 155	391 093

(1) dont droit au bail	50 000	50 000
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an		
(3) dont créances à plus d'un an		

Bilan Passif

		30/09/2025	30/09/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	5 000	5 000
	RESERVES		
	Réserve légale	500	500
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	19 863	22 004
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	160 878	(2 141)
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
Total des capitaux propres		186 240	25 363
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	2 334	157
	Emprunts et dettes financières divers (3)	444 195	249 706
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	12 071	
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	367 241	93 832
	Dettes fiscales et sociales	93 310	22 036
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	4 763	
	Produits constatés d'avance (1)		
Total des dettes		923 914	365 731
	Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF		1 110 155	391 093
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		160 877,67	(2 140,98)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		467 648	116 025
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		2 334	157
(3) Dont emprunts participatifs			

Règles et Méthodes Comptables

Décret n° 83-1020 du 29/11/1983 -Article 7,21,24 début, 24-1, 24-2 et 24-3)

ANNEXE AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 110 155** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **2 622 494** euros et un total **charges** de **2 461 616** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **160 878** euros.

L'exercice considéré débute le **01/10/2024** et finit le **30/09/2025**.
Il a une durée de **12** mois.

Les états financiers ont été établis en conformité avec :

- le règlement de l'ANC n° 2018-07 du 10 décembre 2018, modifiant le règlement n°2014-03 du 5 juin 2014 + (Version recueil) relatif au plan comptable général (PCG), Ce règlement a été homologué par arrêté du 26 décembre 2018 et publié au Journal Officiel du 30 décembre 2018.
- le décret 83 1020 du 29 Novembre 1983
- les règles comptables :
 - 2000-06 et 2003-07 sur les passifs
 - 2002-10 sur l'amortissement et la dépréciation des actifs
 - 2004-06 sur la définition, la comptabilisation et l'évaluation des actifs

Faits caractéristiques de l'exercice:
Changement d'associés

Evènements significatifs postérieurs à compter de la date de clôture.
Néant

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de bases :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices,

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

Règles et Méthodes Comptables

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Logiciel, site internet :	1 à 3 ans
Matériel industriel :	5 ans
Agencements et installation :	7 à 10 ans
Matériel de bureau et informatique:	3 ans

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Règles et Méthodes Comptables

Stocks

Les matières et marchandises ont été évaluées suivant la méthode "du dernier prix d'achat connu".

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Abandon de compte courant d'associé

Suite au bon résultat de l'exercice, R2D2 INVEST a reconstitué son compte courant d'associé envers sa filiale la SAS 4G IMAGING abandonné partiellement le 30/09/2024 à hauteur de 80 000 euros.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 30/09/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	58 750					58 750
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	58 750					58 750
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencé aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	1 075					1 075
	Instal., agencement, aménagement divers	346 269		38 721		7 125	377 865
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	2 530		4 244			6 774
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours	7 125				7 125	
	Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	356 999		42 965		14 250	385 714	
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	16 767				1 767	15 000
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	16 767				1 767	15 000
TOTAL		432 516		42 965		16 017	459 464

Amortissements

		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 30/09/2025
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	8 750			8 750
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	8 750			8 750
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels		215		215
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	151 952	24 680		176 632
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	2 530	1 379		3 909
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	154 482	26 274		180 756
TOTAL		163 232	26 274		189 506

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse ment à la fin de l'exercice	
Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel		
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Stocks et En-cours

	30/09/2025	Début exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état	737 840		737 840	
Approvisionnements				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I	737 840		737 840	
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL II				
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)				

Capital social

		30/09/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		100,00	50,0000	5 000,00
	Emises pendant l'exercice			0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
	Du capital social fin d'exercice		100,00	50,0000	5 000,00

Effectif moyen

		30/09/2025	Interne	Externe
EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Cadres & professions intellectuelles supérieures			
	Professions intermédiaires			
	Employés		2	
	Ouvriers			
	TOTAL		2	

Créances et Dettes

		30/09/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	15 000		15 000
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	6 160	6 160	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	21 037	21 037	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers	1 147	1 147	
	Charges constatées d'avances	299	299	
TOTAL DES CREANCES		43 644	28 644	15 000
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		30/09/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	2 334	2 334		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	367 241	367 241		
	Personnel et comptes rattachés	10 364	10 364		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	6 779	6 779		
	Impôts sur les bénéfices	35 427	35 427		
	Taxes sur la valeur ajoutée	39 073	39 073		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	1 667	1 667		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés	444 195		444 195	
	Autres dettes	4 763	4 763		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		911 843	467 648	444 195	
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice					
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Ventilation du chiffre d'affaires

30/09/2025

Chiffre d'affaires par secteur d'activité		2 620 347
Ventes de marchandises		2 620 347
Ventes marchandises neuves	2 194 884	
Ventes marchandises occasions	330 605	
Materiel occasion mg/soumis 20	64 366	
Vente marchandises export	30 492	
Chiffre d'affaires par marché géographique		2 620 347
Chiffre d'affaires FRANCE		2 589 855
Ventes marchandises neuves	2 194 884	
Ventes marchandises occasions	330 605	
Materiel occasion mg/soumis 20	64 366	
Chiffre d'affaires EXPORT		30 492
Vente marchandises export	30 492	

Charges à payer

30/09/2025

Total des Charges à payer		138 253
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		677
Interets courus a payer	677	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		122 400
Frs-factures non parvenues	122 400	
Dettes fiscales et sociales		15 176
Dettes provisionnees cp	5 864	
Personnel-Ch.à payer-Pr.à rec.	4 500	
Charges sur congés payés	1 502	
Org sociaux charges a payer	1 800	
Etat charges a payer	1 436	
Taxe d'apprentissage	21	
Formation continue	54	

Charges constatées d'avance (avec détail)

	30/09/2025	30/09/2024	Variations	%
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION	299	180	119	66,17
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL	299	180	119	66,17